SCRIPTA

Numéro Scripta : 8364

Auteur(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Jean Langlois [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbaye de la Trappe cède à Jean Langlois une pièce du bois de la Hériconnière en échange de deux pièces de pré et à charge de six sous de rente annuelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Apud Barras », n° IV (« Carta Johannis Anglici »), p. 527.

Texte établi d'après a

Item, tradidimus Johanni Anglico quamdam peciam nemoris nostri de Hericoneria, sitam juxta vadum de Barris et juxta jarrictam nostram, et est juncta nemoribus defuncti Thome Hericon et aboutat chemino domini regis, tenendam et habendam, cum fundo terre, per metas ibi positas, sibi et heredibus suis, in perpetuum, de nobis, cum alio tenemento suo quod tenebat de nobis apud Barras, pro excambio duarum petiarum prati que juncte sunt prato quod vocatur pratum au minoor, et pro sex solidis monete cursalis in Corboneto, nobis, annuatim in Natali Domini, ab ipso et heredibus suis persolvendis, pro predictis tenemento et pecia nemoris cum fundo terre. Et sciendum quod predictus Johannes et heredes ipsius in antedictis duabus petiis prati nichil penitus poterunt de cetero reclamare. Actum anno Domini M° CC° L° quarto.